
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Petrovič Lukáš
Téma: Analytický ovládací panel pro lokační systém (id 19349)
Vedoucí: Veselý Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je propojeno s potřebami firmy Sewio, ve které student působí. Cílem bylo analyzovat, implementovat a

otestovat informační systém pro vizualizaci lokalizačních dat. Vzhledem ke komplexnosti použitých technologií a
teorie se jedná o mírně náročnější zadání.

2. Práce s literaturou
 Student sám aktivně vyhledával literaturu a zdroje související s tématem. Nicméně použito a v bibliografii přítomno

jich mohlo být více, i když na obranu studenta byly některé z nich po poradě s vedoucím přesunuty do poznámek
pod čarou. 

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval, dohodnuté termíny dodržoval a připomínky si k srdci bral.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její finální stav řádně probrán a schválen.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla úspěšně prezentována a jádro z ní publikováno v rámci konference EXCEL@FIT 2017. Student za ni

obdržel ocenění odborného panelu. Výsledek práce je již začleněn jako součást komerčního řešení, které firma
Sewio poskytuje.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práci a její implementační výstup hodnotím jako výborný (A). Z pozice vedoucího na práci oceňuji publikační

aktivitu a praktické využití výstupů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

